
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

SETTORE II FINANZE

Servizio Provveditorato, Economato e Contratti

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N.   98   DEL     01-09  -2011   

OGGETTO: Integrazione impegno assunto con  determina n° 88 del 20/07/2011 avente ad
oggetto “Impegno spesa per la  fornitura di n.2 climatizzatori per il Settore Finanze. 
                       

IL CAPO SETTORE

Considerato che con determina n. 88 del 20/07/2011 è stata impegnata la somma complessiva di
€ 1.700,00  IVA , trasporto, ed ogni altro onere compreso,  per acquisto  e installazione di n.2
climatizzatori ;
Che nel frattempo nell'Ufficio del Provveditorato Economato e Contratti   si  è manifestata la
necessità di sostituire  il  climatizzatore in dotazione  in quanto risultante obsoleto e quindi mal
funzionante  ;
Che in base ai prezzi di mercato occorre integrare l'impegno con ulteriore  somma di  € 650,00
per l'acquisto di un terzo condizionatore;
Di  autorizzare la responsabile dell'ufficio Provveditorato Economato e Contratti a procedere alla
scelta del fornitore; 
Visto l'OREL.vigente e le LL.RR48/91,7/92,23/98,30/2000 e s.m.i.;
Visto il  regolamento  dei  contratti  approvato  con  delibera  del  consiglio  comunalen.78  del
28/06/01996 così comeintegrato e modificatocon delibera di C.C n.09 del 22/02/1999;.

D E T E R M I N A

Per la causale in premessa:

1)  Di integrare   la somma di € 650,00 a quella di € 1.700,00 i.c. già impegnata con determina
n.88 del 20/07/2011   per l'acquisto di un terzo climatizzatore per  gli uffici del Settore Finanze
prelevandola dall’intervento  2.01.05.01/10 Cap. 109 del redigendo bilancio 2011,  ;

Si certifica la regolarità del presente provvedimen to                                    IL CAPO SETTORE
degli atti allo stesso connessi. 
           Il Responsabile del Procedimento                                                                (Dott. Roccasalva Salvatore)
                 Ins. Spadaro Maria Giuseppa                                                                             



                                                                                     Il Compilatore Responsabile                                    
                                                                                             Maria Concettina

 _____________________________________________________________________________
SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO            N. 

LIQUIDAZIONE N. ___________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.
                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


